（令和６年３月１日発表）

市立賤機北小学校で本の贈呈式の実施

別紙資料  有 ・ 無

◆アピールポイント

創価学会から「読書のたのしさを知ってほしい」という思いから、市

立賤機北小学校に２５０冊の本をプレゼント！

全校児童１６人参加のもと、贈呈式を行います。

【市長の出席 無】

◆日時・期間 令和 6年 3月 13日（水）９：５５～１０：２５（予定）

◆場所 静岡市立賤機北小学校 体育館（静岡市葵区俵沢234-1 ）

◆内容など

【贈呈式内容】

１ 開会あいさつ（司会 静岡創価学会 堀江 洋子 様）

２ 賤機北小学校長 あいさつ（小田 泰子 様）

３ 目録進呈（創価学会 総静岡長 佐野 文彦 様より）

４ 贈呈者あいさつ（創価学会 総静岡長 佐野 文彦 様）

５ 児童代表お礼の言葉

６ 赤堀教育長あいさつ

７ 全校児童で記念撮影

【出席者】

●寄贈者 静岡県創価学会 総静岡長 佐野 文彦 様 他 4名）

●静岡市立賤機北小学校

 職員、全児童（16名）

●静岡市教育委員会

 教育長 赤堀 文宣（あかほり ふみのぶ）他６名

【問合せ】静岡市教育センター学校図書館支援室

（静岡市葵区与一６丁目 17-10）

     担当 石上・新井

電話 ０５４－２７５－２０２８

報道資料